MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

1

EDITAL 124/2018, de 10 de dezembro de 2018

RESULTADO PARCIAL DOS ESTÁGIOS CURRICULARES SUPERVISIONADOS

OBRIGATÓRIOS DOS CURSOS TÉCNICOS DE ENSINO MÉDIO DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS SANTO AUGUSTO

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, divulga os resultados parciais dos

Estágios Curriculares Supervisionados Obrigatórios dos cursos técnicos de nível médio,

conforme estabelecido no Edital 67/2018.

1. Curso Técnico Integrado em Administração:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Fernanda Oliveira Montagner 1,95 2,35 4,50 8,80 Aprovado

Luan Felipe dos Santos Motta 2,00 3,00 5,00 10,00 Aprovado

Mariana Pereira Stival 2,00 2,50 5,00 9,50 Aprovado

Tainara Petry 2,00 2,80 4,70 9,50 Aprovado

2 Curso Técnico Integrado em Agropecuária:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Allana da Silva Trevisan 1,40 3,00 4,80 9,20 Aprovado

Bruna Meier 0,90 2,80 4,80 8,50 Aprovado

Caroline Mariana Pommer Ottonelli 1,70 2,90 4,90 9,50 Aprovado

Eduarda Gabrieli Padilha de Abreu 1,30 2,40 4,00 7,70 Aprovado

Eduardo Henrique Scheer 1,60 2,50 4,20 8,30 Aprovado

Fabio Parolin Breczeska 2,00 3,40 3,80 7,20 Aprovado

Gabriel Montagner Thalheimer 1,40 3,00 5,00 9,40 Aprovado

Geferson Tiago Pommer 1,30 3,00 4,90 9,20 Aprovado

Gilmar da Silva Garcia 1,65 2,30 4,00 7,95 Aprovado

Guilherme Faustino Boelter 1,10 2,60 4,80 8,50 Aprovado

Gustavo de Melo Mendes 1,65 2,05 3,80 7,50 Aprovado

Gustavo Henrique Nazaroff 1,90 2,20 4,00 8,10 Aprovado

Isaac Miguel Wille 1,60 2,30 4,40 8,30 Aprovado

Isadora Pereira Rodrigues 1,85 2,80 4,35 9,00 Aprovado

João Alberto Baumgarten 1,95 2,50 4,05 8,50 Aprovado

João Vitor Pretto Venso 1,45 1,70 4,20 7,35 Aprovado

João Vitor Richter 2,00 2,80 4,90 9,70 Aprovado

Josue Andrei Schneider 1,90 2,00 3,60 7,50 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100 – Bairro Floresta – 98590-000 – Santo Augusto/RS
Fone: (55) 3781 3555

2

Julia Thais Schneider 1,90 3,00 4,90 9,80 Aprovado

Junior Guedes Pelizzon 1,50 2,10 3,90 7,50 Aprovado

Leonardo Adão Andrades Paplowski 2,00 2,30 4,20 8,50 Aprovado

Leonardo de Oliveira Schwarz 1,90 2,50 4,10 8,50 Aprovado

Leonardo Kerpel Wildner 1,50 2,60 4,50 8,60 Aprovado

Mateus da Veiga dos Santos 1,75 2,30 3,95 8,00 Aprovado

Micael Silveira 1,35 2,60 4,10 8,05 Aprovado

Pedro Allan Alegretti Portella 1,25 2,80 4,90 8,95 Aprovado

Richard Alex Burg 1,70 2,00 4,30 8,00 Aprovado

Stefani Melo Baralbi 1,35 2,80 4,30 8,45 Aprovado

Tauani Gabrieli Machado 2,00 3,00 4,70 9,70 Aprovado

Vinicius Henrique Schuster 1,85 2,20 3,95 8,00 Aprovado

Vinicius Jose Ludvig 1,45 2,50 4,45 8,40 Aprovado

Vitor Erseno Prediger Schmidt 1,95 3,00 4,85 9,80 Aprovado

3 Curso Técnico Integrado em Alimentos:

Nome

Avaliação da

parte

concedente

Avaliação do

relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Ana Carolina de Oliveira 1,50 1,70 4,10 7,30 Aprovado

Angelica Cristina Rodrigues 0,95 2,40 3,70 7,10 Aprovado

Bruno Belchor dos Santos 1,60 2,60 4,30 8,50 Aprovado

Carolina Thais Gollmann 1,50 2,20 4,00 7,70 Aprovado

Caroline Fuhr 1,10 2,40 4,60 8,10 Aprovado

Eduarda Fernanda Riedi 1,60 2,00 4,60 8,00 Aprovado

Paola Gonçalves 1,10 2,20 3,80 7,10 Aprovado

Victoria Poliana Rius Von Muhlen 1,90 2,80 5,00 9,70 Aprovado

4 Curso Técnico Integrado em Informática:

Nome

Avaliação

da parte

concedente

Avaliação

do relatório

Explanação

Oral

Nota

final

Resultado

final

Luis Henrique Viana Barasuol 1,85 1,95 3,20 7,00 Aprovado

Matheus Baumgarten 2,00 1,90 4,80 8,70 Aprovado

Santo Augusto, 10 de dezembro de 2018.

_________________________________________

Verlaine Denize Brasil Gerlach

Diretora Geral

Portaria 1.859/2016